
Sezione Biella

Gruppo di Graglia

Pettorali Dispari
PETT NOMINATIVI patt SEZIONE media orario

(1) CORDONI GRAZIANO - TROZZI FRANCESCA - DI LEONARDO ENRICO A ABRUZZI B 8:00:00

(3) ARCARI ROBERTO - MARCHI PAOLO - MARIANI CESARE A CREMONA B 8:01:30

(5) CODA CASEIA DANIELE - VALLIVERO CORRADO - FORTUNATO MASSIMO A BIELLA A 8:03:00

(7) JIDRAS TATIANA - PRIANTE ADRIANA - RANIERO PATRIZIA Y VICENZA AGGR B 8:04:30

(9) GUERRA PAOLO - FUSON MARINO - PEDERIVA PIERCARLO D VALDOBBIADENE B 8:06:00

(11) PEGURRI GIAN MARIO - SCANZI MASSIMO - CAGNI ADRIANO B BERGAMO B 8:07:30

(13) LONGHI ENRICO - RIGAMONTI GIOVANNI - MANDELLI GIULIO C LECCO A 8:09:00

(15) FRANTOZZI SANDRO - LEMBO VINCENZO - ZUCCHI MASSIMO A CUSIO OMEGNA B 8:10:30

(17) NOZZA RENATO - BATTU' GIANRENZO - MAGGIORE PAOLO D TORINO B 8:12:00

(19) GRECO ANTONINO - FERRANTE MARILENA - FIORETTIVALERIO Y ABRUZZI AGGR B 8:13:30

(21) TASSAN SIMONAT FERRUCCIO - BIASIN FULVIO - DEL FRARI WALTER B PORDENONE B 8:15:00

(23) FERRAI MARIO - CADEI LUIGI - BREGOLI MARZIANO G BRESCIA B 8:16:30

(25) VISENTIN FLAVIO - SANSON SIMONE - ZANIN MARIO B CONEGLIANO B 8:18:00

(27) MIOLA LORENZO - BRUERA GIANCARLO - TARANTOLA SALVATORE C BIELLA B 8:19:30

(29) GAMBA ALDO - ROLANDO LUCA - PESANDO GAMACCHIO ENRICO A IVREA B 8:21:00

(31) CALDINELLI LUIGI - MAZZUCCHELLI DOMENICO - MOSSINI RUBEN B VALLECAMONICA B 8:22:30

(33) TROMBETTA DIEGO - PARAVISI SILVANO - IMBERTI ARMANDO C BERGAMO B 8:24:00

(35) PIOVESAN FRANCO - GRINZATO GIORGIO - DI BARTOLO CRISTIAN M BIELLA B 8:25:30

(37) BELLERI PARIDE - MONTINI EZIO - GUERINI FABIO I BRESCIA B 8:27:00

(39) GIAVINA GUIDO - BANCHINI DONATO - GAMBARRI GIACOMO A DOMODOSSOLA B 8:28:30

(41) TOFFOLI ANTONIO - MARINI URBANO - LAZZARONI BENITO A CADORE B 8:30:00

(43) LEVIS SILVANO - CODA ZABETTA FRANCO - PERONA LUCA E BIELLA B 8:31:30

(45) ANSELMO MARCO - LAZZARINI CESARE(IGLI) - PIOLA CARLO H TORINO B 8:33:00

(47) PEREGO DANIELE - NESSI GIAN LUIGI - LAURICELLA ALESSANDRO C COMO B 8:34:30

(49) GATTA FRANCO - OTELLI CLAUDIO - MELINI MICHELE A BRESCIA A 8:36:00

(51) BONGIOVANNNI SILVANO - AGNELLO RENATO - BARROERO RENATO C CUNEO B 8:37:30

(53) BITTARELLO GIUSEPPE - REPELE FERNANDO - ROSA MARCELLO X VICENZA AGGR B 8:39:00

(55) BENDOTTI MANFREDO - BENDOTTI BENITO - MIGLIORINI ANTONIO D BERGAMO B 8:40:30

(57) BERTUOL MARTINO - POSER GIACOMO - BALDASSAR ANTONIO A CONEGLIANO B 8:42:00

(59) PIETROBON GIANNI - FORTE PIETRANGELO - MARSON SIMONE C PORDENONE B 8:43:30

(61) BILLATO MASSIMO - ROSSETTO GIORGIO - TOMBA FRANCESCO C VICENZA B 8:45:00

(63) MARINELLI SILVANO - POLI EZIO - PALINI GIRARDINO D BRESCIA B 8:46:30

(65) MASSARDI RODOLFO - GOBBI ENRICO - GOBBI ANDREA F BIELLA B 8:48:00

(67) MANERA GIUSEPPE - TONELLO RODOLFO - ZILIOTTO NATALINO C TREVISO B 8:49:30

(69) SOSIO GIORGIO - MORCELLI GIANPIERO - SOSIO ENRICO A TIRANO A 8:51:00

(71) CORGHI ENRICO - PARTELLI ANGELO - MELCHIORI LUIGI A VERONA B 8:52:30

(73) BELLO LINO - VANZIN PAOLO - VANZIN RENZO C VALDOBBIADENE B 8:54:00

(75) CORDERO MICHELE - PETRI CARLO - MIRAGLIO BRUNO B TORINO B 8:55:30

(77) TABARELLI MARCO - MAFFEI GIORGIO - RAVIZZOLA ALBERTO B SALO' A 8:57:00

(79) LURASCHI PASQUALE - FUSI CLAUDIO - MOLTENI MASSIMILIANO D COMO B 8:58:30

(81) LANGHI CARLO - GIACOMETTI MICHELE - CARANCHINI MAURO D CUSIO OMEGNA B 9:00:00

(83) BALESTRERI ROBERTO - NOVIELLO ANTONIO - BONETTI STEFANO X CREMONA AGGR B 9:01:30

(85) BRICALLI STEFANO - NEGRINI ILARIO - NEGRINI ARIF C SONDRIO B 9:03:00

(87) MAZZON EZIO - RIZZO MASSIMO - GHIRARDELLO MAURO H BIELLA B 9:04:30

(89) BERTOLO BRUNO - TREVISIOL PAOLO - LOT PIO A PORDENONE B 9:06:00

(91) BIOLO GIULIANO - MEGGIOLARO MASSIMO - MEGGIOLARO FILIPPO A VICENZA B 9:07:30

(93) FULCHERI PIERGIORGIO - ROSSO UGO - SCARZELLO GIANCARLO Y CUNEO AGGR B 9:09:00

(95) CARMELLINO ALFREDO - BROVARONE GIORGIO - DI PALMA EMILIANO N BIELLA A 9:10:30

(97) CROTTI LORENZO - BRUMANA GIORDANO - TAGLIAFERRI GIOVANNI F BERGAMO A 9:12:00

(99) NANI FRANCO EMILIO - COMETTI WALTER - PRESAZZI FRANCO D SONDRIO B 9:13:30

(101) DE BERNARDO GIOVANNI - SVALUTO PIETRO - VALMASSOI GALLIANO B CADORE B 9:15:00

(103) TRUCCERO CARLO - GIULIANO ALBERTO MATTEO - FRANCHINO LUCA F TORINO A 9:16:30

(105) UCCELLI ALDO - CERUTTI AUGUSTO - DE NICOLO FRANCESCO E CUSIO OMEGNA B 9:18:00

(107) BORTOLAN RENZO - DE BORTOLI PAOLO - MORELLATO CARLO A TREVISO A 9:19:30
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(109) FENAROLI ROBERTO - BOBBA PAOLO - RUZZON LUCIANO O BIELLA B 9:21:00

(111) MAZZOLINI GRAZIANO - CESANA FABRIZIO - SACCHI FERDINANDO B LECCO A 9:22:30

(113) MATTUTINO MARCO - CASASSA BRUNO - DE PODESTA GIANNI L TORINO A 9:24:00

(115) NALIN FABIO - BARBERIS ANTONIO - BUSCA ROBERTO Q BIELLA B 9:25:30

(117) MAGRO ANGELO - MOSCA BRUNO - SOPPELSA GIANBATTISTA A BELLUNO A 9:27:00

(119) LOSA GIOVANNI - CASLINI IVAN - FERRARI MARCO A BERGAMO B 9:28:30

(121) SPADER PIERANGELO - CAMAZZOLA MANUEL - PEDERIVA DARIO A VALDOBBIADENE A 9:30:00

(123) MERLO GIUSEPPE - ROSSO VITTORINO - ABBRACCHIO SILVANO E CUNEO B 9:31:30

(125) MASSARDI GIOVANNI - POLINI NAZARENO - NOLLI MAURIZIO A SALO' A 9:33:00

(127) ARADELLI MARIO - CONTOGA MASSIMO - FERLISI SERGIO A PIACENZA A 9:34:30

(129) PIAZZA LUCA - TITA MAURIZIO - ZORZI MARINO B TRENTO B 9:36:00



   Pettorali Pari
PETT NOMINATIVI patt SEZIONE media orario

(2) GONZATO EGIDIO - PIANARO DANIELE - MUNARETTO MAURIZIO B VARESE B 8:01:00

(4) DANILO FLAGELLA - LAURA NORI - GIOVANNI CARINELLI X ABRUZZI AGGR B 8:02:30

(6) DAL BROI PIETRO - ROSTIROLLA ANTONIO - GNESOTTO MARIO A BASSANO B 8:04:00

(8) SARBORARIA FRANCO - NIVOLI G. PAOLO - PRINCIPATO ALESSANDRO G TORINO A 8:05:30

(10) CONTESSA PIERGIACOMO - CINELLI DARIO - SULAS MARIO E BRESCIA B 8:07:00

(12) BORDOGNI SANTO - DONEGA' ANDREA - POZZO VANNI D BIELLA B 8:08:30

(14) IANDIMARINO DOMENICO - DI MATTEO IVANO - PEDICONE PIETRO B ABRUZZI B 8:10:00

(16) ROSSETTI CORRADO - TETTAMANTI SIMONE - MARTIN CRISTIANO B COMO B 8:11:30

(18) LAURIA LEONARDO - FRONTI RENZO - BORNENGO SILVANO A CUNEO A 8:13:00

(20) MASSERA CATHERINE - ROMANO LAURA - MOSCA BALMA ENRICA X BIELLA AGGR B 8:14:30

(22) RIVETTA GIUSEPPE - BEGLIUTTI EUGENIO - RIVETTA MARIO D SALO' B 8:16:00

(24) BASTIANON GRAZIANO - GENTILI IVANO - MODESTO MARCELLO B TREVISO B 8:17:30

(26) NEGRO CLAUDIO - LAMBERTO CESARE - CROVERI SERGIO M TORINO A 8:19:00

(28) MAGRO ANDREA - CASERA ATTILIO - CONEDERA PIER LUIGI C BELLUNO B 8:20:30

(30) CAPPELLETTI GILBERTO - BONETTI MASSIMO - SONNA MATTEO A TRENTO B 8:22:00

(32) MORANO PIERO - BRIGNONE FRANCO - REVELANT LUCA B CUNEO A 8:23:30

(34) BRICALLI CELESTINO - BRICALLI ELIO - NEGRINI GILDO A SONDRIO B 8:25:00

(36) TRUCCERO FRANCESCO - CASTAGNO EZIO - SCALVAZIO MARCO I TORINO B 8:26:30

(38) BELLO LORIS - PICCOLOTTO LUIGINO - PULEDDA GIOVANNI X VALDOBBIADENE AGGR B 8:28:00

(40) PERETTI FRANCO - GIUSTINA PIETRO - DE GIORGIS ALFONSO B CUSIO OMEGNA B 8:29:30

(42) BINOTTO UGO - CAVALCAB0' AGOSTINO - INZANI BRUNO B CREMONA B 8:31:00

(44) ROSSATO CARLO  - DASCANIO GIUSEPPE - PEDRAIONI GIULIO C VARESE B 8:32:30

(46) GATTI SERGIO - ONGANIA OSCAR - CAVALLI ITALO A LECCO A 8:34:00

(48) VIGNALI FABRIZIO - SARTORI MICHELE - CAMPARI GIAN PAOLO A PARMA A 8:35:30

(50) EULOGIO MARCO - CREPALDI LUCA - RECANZONE RENZO P BIELLA B 8:37:00

(52) FERANDI PIERANGELO - FENOLI GIANFRANCO - MAGGIORI MARCO E SALO' B 8:38:30

(54) MUSSINO STEFANO  - TAPPERO CARLO - GRECO  IVANA E TORINO B 8:40:00

(56) CESCA LUCIA - BATTAGLIA GRAZIANA - MOCELLIN FIORENZA X BASSANO AGGR B 8:41:30

(58) DE GIORGIS EMILIO - PASQUAL GIANPIETRO - GNOATO FRANCO B BIELLA B 8:43:00

(60) NEGRINI FRANCESCO - GUSMEROLI GIUSEPPE - PEGORARI PIER CARLO B SONDRIO B 8:44:30

(62) DE MARCO MARIO - MOSCA RUDY - MOSCA ALBERTO B BELLUNO B 8:46:00

(64) PIANCA EDOARDO - D'ALESSANDRA WALTER  - CORNETTI SERGIO N TORINO B 8:47:30

(66) MIRA ERCOLE ALESSANDRO - RUPIL MAURO - MARCONI FABIANO C CUSIO OMEGNA B 8:49:00

(68) CAMPANI ALBERTO - BARATONO ROSARIO - OBERTO DENIS B IVREA B 8:50:30

(70) GHISIO FABRIZIO - BANINO FULVIO - GARLANDO LUCA A VERCELLI B 8:52:00

(72) ZAPPA ALESSANDRO - MANCIN SANDRO - BORSETTI DENIS L BIELLA B 8:53:30

(74) SECOMANDI ADRIANO - BIGONI ENRICO - DI MATTEO GIOVANNI E BERGAMO A 8:55:00

(76) SCARPARI MAURO - SCHIVARDI GIOVANNI - CALDERA GIANBATTISTA F BRESCIA B 8:56:30

(78) FALCO SERGIO - AGNELLO MARCO - GIAVELLI RENATO D CUNEO B 8:58:00

(80) BALASSO ANTONIO - VALLERA PIERPAOLO - BERRA TIZIANO G BIELLA B 8:59:30

(82) BELLINGHERI STEFANO - CIMAROSA MAURIZIO - ALBERTUZZI ALDO B DOMODOSSOLA B 9:01:00

(84) NEGRO IVAN - NEGRO ANDREA - RAMELLO MARCO X TORINO AGGR B 9:02:30

(86) MORBIN ANTONIO - DE ZOTTI M AURIZIO - MIRAVAL SILVANO D CONEGLIANO B 9:04:00

(88) BRUSA ROBERTO - RONCATO BRUNO - DELLA VENTURA ANTONIO A VARESE A 9:05:30

(90) RONCHINI ROBERTO - COMETTI MICHELE - FRACASSI DARIO C BRESCIA A 9:07:00

(92) BEE IVO - ROMANIN CRISTIAN - DE CECCO RICCARDO A FELTRE B 9:08:30

(94) GONELLA MARCO - GAJETTI MARCO - SORLI GABRIELE A TORINO B 9:10:00

(96) MALINI PRIMO - BONATO GIAMPIETRO - GHENO MARIO B BASSANO B 9:11:30

(98) GUIZZO LORENZO - MORO ENRICO - FRARE ALLESANDRO B VALDOBBIADENE A 9:13:00

(100) BUSSI LUIGI - MORA SAURO - ANGELINI MARCO C SALO' A 9:14:30

(102) DOLL'ORCO DAVIDE - PERINI RAFFAELE - RAMELLA POLLONE ANDREA I BIELLA A 9:16:00

(104) CORTI FABIO - FACCHINI MARCO - SERRA PIETRO B BRESCIA B 9:17:30

(106) CHIARINI UGO - POETINI GIULIANO - TEVINI AGOSTINI A VALLECAMONICA A 9:19:00

(108) VALLE ALBERTO - TRUFFA ROBERTO - PERONA FENOGLIO CORRADO C IVREA B 9:20:30

(110) CHIARLE CLAUDIO - VIGNA FLAVIO - SIGISMONDI FABRIZIO X CUNEO AGGR B 9:22:00

(112) SAGLIA GIOVANNI - GALLICANI PABLO - CROVINI CARLO B PARMA A 9:23:30

(114) IACUZZI MASSIMILIANO - BOGA PIETRO - TOMASIN STEFANO A CIVIDALE A 9:25:00

(116) DE STEFANI GIANCARLO - BRESSAN GIOVANNI - LORENZONETTO SILVIO C CONEGLIANO A 9:26:30

(118) ZANARDELLI CARLO - MARMENTINI ANGELO - GALUPPINI FRANCESCO H BRESCIA A 9:28:00



(120) ESTERSINI MARCO - ORIGONI ELIO - ALIVERI STEFANO A COMO A 9:29:30

(122) INGARAMO ALBERTO - BERRA GIACOMO - C TORINO B 9:31:00

(124) FOLIGNI ELIO - BERTOLINA LUCIANO - PIZZINI IVAN E SONDRIO A 9:32:30

(126) BOARINO GIANLUIGI - BONVICINO GIANLUCA - BONVICINO DIEGO A CASALE MONFERRATO B 9:34:00

(128) BRUNO INNOCENTE - MINA ALDO - MORETTI VITTORIO A VALSESIANA B 9:35:30

(130) CECCHETTO CARLO - COMBERLATO SEVERINO - NARDI FABIO B VICENZA A 9:37:00

Il Giudice arbitro

f.to Daniele PELI



Sezione Biella

Gruppo di Graglia

1 ª  categoria Soci ANA - media "A"
Class. Pett. Concorrenti patt Sezione md Penalità Diff. punti class

1 (98) GUIZZO LORENZO - MORO ENRICO - FRARE ALLESANDRO B VALDOBBIADENE Apa 122,13 0,00 96 36

2 (97) CROTTI LORENZO - BRUMANA GIORDANO - TAGLIAFERRI GIOVANNI F BERGAMO Adx 192,61 70,48 93 35

3 (125) MASSARDI GIOVANNI - POLINI NAZARENO - NOLLI MAURIZIO A SALO' Adx 199,71 77,58 91 34

4 (113) MATTUTINO MARCO - CASASSA BRUNO - DE PODESTA GIANNI L TORINO Adx 221,68 99,55 88 33

5 (130) CECCHETTO CARLO - COMBERLATO SEVERINO - NARDI FABIO B VICENZA Apa 255,75 133,62 85 32

6 (111) MAZZOLINI GRAZIANO - CESANA FABRIZIO - SACCHI FERDINANDO B LECCO Adx 257,38 135,25 83 31

7 (100) BUSSI LUIGI - MORA SAURO - ANGELINI MARCO C SALO' Apa 266,69 144,56 80 30

8 (77) TABARELLI MARCO - MAFFEI GIORGIO - BEGLIUTTI EUGENIO B SALO' Adx 302,99 180,86 77 29

9 (90) RONCHINI ROBERTO - COMETTI MICHELE - FRACASSI DARIO C BRESCIA Apa 359,67 237,54 75 28

10 (103) TRUCCERO CARLO - GIULIANO ALBERTO MATTEO - FRANCHINO LUCA F TORINO Adx 405,55 283,42 72 27

11 (121) SPADER PIERANGELO - CAMAZZOLA MANUEL - PEDERIVA DARIO A VALDOBBIADENE Adx 420,55 298,42 69 26

12 (5) CODA CASEIA DANIELE - VALLIVERO CORRADO - FORTUNATO MASSIMO A BIELLA Adx 434,01 311,88 67 25

13 (26) NEGRO CLAUDIO - LAMBERTO CESARE - CROVERI SERGIO M TORINO Apa 441,49 319,36 64 24

14 (13) LONGHI ENRICO - RIGAMONTI GIOVANNI - MANDELLI GIULIO C LECCO Adx 450,56 328,43 61 23

15 (49) GATTA FRANCO - OTELLI CLAUDIO - MELINI MICHELE A BRESCIA Adx 477,87 355,74 59 22

16 (117) MAGRO ANGELO - MOSCA BRUNO - SOPPELSA GIANBATTISTA A BELLUNO Adx 517,79 395,66 56 21

17 (48) VIGNALI FABRIZIO - SARTORI MICHELE - CAMPARI GIAN PAOLO A PARMA Apa 537,10 414,97 53 20

18 (46) GATTI SERGIO - ONGANIA OSCAR - CAVALLI ITALO A LECCO Apa 555,71 433,58 51 19

19 (88) BRUSA ROBERTO - RONCATO BRUNO - DELLA VENTURA ANTONIO A VARESE Apa 578,19 456,06 48 18

20 (32) MORANO PIERO - BRIGNONE FRANCO - REVELANT LUCA B CUNEO Apa 612,90 490,77 45 17

21 (124) FOLIGNI ELIO - BERTOLINA LUCIANO - PIZZINI IVAN E SONDRIO Apa 618,66 496,53 43 16

22 (95) CARMELLINO ALFREDO - BROVARONE GIORGIO - DI PALMA EMILIANO N BIELLA Adx 624,25 502,12 40 15

23 (8) SARBORARIA FRANCO - NIVOLI G. PAOLO - PRINCIPATO ALESSANDRO G TORINO Apa 630,18 508,05 37 14

24 (120) ESTERSINI MARCO - ORIGONI ELIO - ALIVERI STEFANO A COMO Apa 646,83 524,70 35 13

25 (50) EULOGIO MARCO - CREPALDI LUCA - RECANZONE RENZO P BIELLA Apa 705,23 583,10 32 12

26 (18) LAURIA LEONARDO - FRONTI RENZO - BORNENGO SILVANO A CUNEO Apa 943,50 821,37 29 11

27 (107) BORTOLAN RENZO - DE BORTOLI PAOLO - MORELLATO CARLO A TREVISO Adx 1045,80 923,67 27 10

28 (114) IACUZZI MASSIMILIANO - BOGA PIETRO - TOMASIN STEFANO A CIVIDALE Apa 1090,33 968,20 24 9

29 (102) DOLL'ORCO DAVIDE - PERINI RAFFAELE - RAMELLA POLLONE ANDREA I BIELLA Apa 1136,82 1014,69 21 8

30 (69) SOSIO GIORGIO - MORCELLI GIANPIERO - SOSIO ENRICO A TIRANO Adx 1158,03 1035,90 19 7

31 (116) DE STEFANI GIANCARLO - BRESSAN GIOVANNI - LORENZONETTO SILVIO C CONEGLIANO Apa 1268,26 1146,13 16 6

32 (106) CHIARINI UGO - POETINI GIULIANO - TEVINI AGOSTINI A VALLECAMONICA Apa 1310,36 1188,23 13 5

33 (118) ZANARDELLI CARLO - MARMENTINI ANGELO - GALUPPINI FRANCESCO H BRESCIA Apa 2021,54 1899,41 11 4

34 (109) FENAROLI ROBERTO - BOBBA PAOLO - RUZZON LUCIANO O BIELLA Adx 2715,33 2593,20 8 3

35 (74) SECOMANDI ADRIANO - BIGONI ENRICO - DI MATTEO GIOVANNI E BERGAMO Apa 2937,79 2815,66 5 2

36 (112) SAGLIA GIOVANNI - GALLICANI PABLO - CROVINI CARLO B PARMA Apa 3791,76 3669,63 3 1

1 ª  categoria  Soci ANA - media "B"
Class. Pett. Concorrenti patt Sezione md Penalità Diff. punti class

1 (22) RIVETTA GIUSEPPE - FERANDI PIERANGELO - RIVETTA MARIO D SALO' Bpa 223,22 0,00 133 73

2 (76) SCARPARI MAURO - SCHIVARDI GIOVANNI - CALDERA GIANBATTISTA F BRESCIA Bpa 236,95 13,73 131 72

3 (57) BERTUOL MARTINO - POSER GIACOMO - BALDASSAR ANTONIO A CONEGLIANO Bdx 258,82 35,60 129 71

4 (11) PEGURRI GIAN MARIO - SCANZI MASSIMO - CAGNI ADRIANO B BERGAMO Bdx 313,00 89,78 128 70

5 (63) MARINELLI SILVANO - POLI EZIO - PALINI GIRARDINO D BRESCIA Bdx 351,93 128,71 126 69

6 (27) MIOLA LORENZO - BRUERA GIANCARLO - TARANTOLA SALVATORE C BIELLA Bdx 363,56 140,34 124 68

7 (58) DE GIORGIS EMILIO - PASQUAL GIANPIETRO - GNOATO FRANCO B BIELLA Bpa 373,00 149,78 122 67

8 (60) NEGRINI FRANCESCO - GUSMEROLI GIUSEPPE - PEGORARI PIER CARLO B SONDRIO Bpa 384,54 161,32 120 66

9 (96) MALINI PRIMO - BONATO GIAMPIETRO - GHENO MARIO B BASSANO Bpa 420,00 196,78 118 65

10 (59) PIETROBON GIANNI - FORTE PIETRANGELO - MARSON SIMONE C PORDENONE Bdx 429,70 206,48 117 64

11 (10) CONTESSA PIERGIACOMO - CINELLI DARIO - SULAS MARIO E BRESCIA Bpa 505,10 281,88 115 63

12 (80) BALASSO ANTONIO - VALLERA PIERPAOLO - BERRA TIZIANO G BIELLA Bpa 528,96 305,74 113 62

13 (6) DAL BROI PIETRO - ROSTIROLLA ANTONIO - GNESOTTO MARIO A BASSANO Bpa 533,11 309,89 111 61

14 (24) BASTIANON GRAZIANO - GENTILI IVANO - MODESTO MARCELLO B TREVISO Bpa 541,73 318,51 109 60

15 (36) TRUCCERO FRANCESCO - CASTAGNO EZIO - SCALVAZIO MARCO I TORINO Bpa 568,42 345,20 107 59

16 (62) DE MARCO MARIO - MOSCA RUDY - MOSCA ALBERTO B BELLUNO Bpa 588,72 365,50 106 58

17 (67) MANERA GIUSEPPE - TONELLO RODOLFO - ZILIOTTO NATALINO C TREVISO Bdx 629,97 406,75 104 57

18 (34) BRICALLI CELESTINO - BRICALLI ELIO - NEGRINI GILDO A SONDRIO Bpa 630,62 407,40 102 56

19 (21) TASSAN SIMONAT FERRUCCIO - BIASIN FULVIO - DEL FRARI WALTER B PORDENONE Bdx 641,71 418,49 100 55

20 (30) CAPPELLETTI GILBERTO - BONETTI MASSIMO - SONNA MATTEO A TRENTO Bpa 676,00 452,78 98 54

21 (119) LOSA GIOVANNI - CASLINI IVAN - FERRARI MARCO A BERGAMO Bdx 679,53 456,31 97 53

22 (65) MASSARDI RODOLFO - GOBBI ENRICO - GOBBI ANDREA F BIELLA Bdx 721,25 498,03 95 52

23 (89) BERTOLO BRUNO - TREVISIOL PAOLO - LOT PIO A PORDENONE Bdx 722,36 499,14 93 51

24 (12) BORDOGNI SANTO - DONEGA' ANDREA - POZZO VANNI D BIELLA Bpa 728,75 505,53 91 50

25 (82) BELLINGHERI STEFANO - CIMAROSA MAURIZIO - ALBERTUZZI ALDO B DOMODOSSOLA Bpa 739,58 516,36 89 49

26 (33) TROMBETTA DIEGO - PARAVISI SILVANO - IMBERTI ARMANDO C BERGAMO Bdx 760,61 537,39 87 48

27 (66) MIRA ERCOLE ALESSANDRO - RUPIL MAURO - MARCONI FABIANO C CUSIO OMEGNA Bpa 761,84 538,62 86 47

28 (87) MAZZON EZIO - RIZZO MASSIMO - GHIRARDELLO MAURO H BIELLA Bdx 782,48 559,26 84 46

29 (28) MAGRO ANDREA - CASERA ATTILIO - CONEDERA PIER LUIGI C BELLUNO Bpa 804,12 580,90 82 45

30 (25) VISENTIN FLAVIO - SANSON SIMONE - ZANIN MARIO B CONEGLIANO Bdx 836,60 613,38 80 44

31 (68) CAMPANI ALBERTO - BARATONO ROSARIO - OBERTO DENIS B IVREA Bpa 838,84 615,62 78 43

32 (9) GUERRA PAOLO - FUSON MARINO - PEDERIVA PIERCARLO D VALDOBBIADENE Bdx 839,45 616,23 77 42

33 (115) NALIN FABIO - BARBERIS ANTONIO - BUSCA ROBERTO Q BIELLA Bdx 848,13 624,91 75 41

34 (105) UCCELLI ALDO - CERUTTI AUGUSTO - DE NICOLO FRANCESCO E CUSIO OMEGNA Bdx 899,83 676,61 73 40

35 (85) BRICALLI STEFANO - NEGRINI ILARIO - NEGRINI ARIF C SONDRIO Bdx 910,61 687,39 71 39

36 (39) GIAVINA GUIDO - BANCHINI DONATO - GAMBARRI GIACOMO A DOMODOSSOLA Bdx 911,61 688,39 69 38

37 (71) CORGHI ENRICO - PARTELLI ANGELO - MELCHIORI LUIGI A VERONA Bdx 955,88 732,66 67 37

38 (29) GAMBA ALDO - ROLANDO LUCA - PESANDO GAMACCHIO ENRICO A IVREA Bdx 968,16 744,94 66 36

39 (51) BONGIOVANNNI SILVANO - AGNELLO RENATO - BARROERO RENATO C CUNEO Bdx 983,83 760,61 64 35

40 (91) BIOLO GIULIANO - MEGGIOLARO MASSIMO - MEGGIOLARO FILIPPO A VICENZA Bdx 1008,40 785,18 62 34

41 (31) CALDINELLI LUIGI - MAZZUCCHELLI DOMENICO - MOSSINI RUBEN B VALLECAMONICA Bdx 1009,43 786,21 60 33

42 (72) ZAPPA ALESSANDRO - MANCIN SANDRO - BORSETTI DENIS L BIELLA Bpa 1028,87 805,65 58 32

43 (81) LANGHI CARLO - GIACOMETTI MICHELE - CARANCHINI MAURO D CUSIO OMEGNA Bdx 1063,44 840,22 56 31

44 (37) BELLERI PARIDE - MONTINI EZIO - GUERINI FABIO I BRESCIA Bdx 1063,69 840,47 55 30
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45 (75) CORDERO MICHELE - PETRI CARLO - MIRAGLIO BRUNO B TORINO Bdx 1086,89 863,67 53 29

46 (64) PIANCA EDOARDO - D'ALESSANDRA WALTER  - CORNETTI SERGIO N TORINO Bpa 1102,44 879,22 51 28

47 (17) NOZZA RENATO - BATTU' GIANRENZO - MAGGIORE PAOLO D TORINO Bdx 1166,49 943,27 49 27

48 (47) PEREGO DANIELE - NESSI GIAN LUIGI - LAURICELLA ALESSANDRO C COMO Bdx 1210,99 987,77 47 26

49 (129) PIAZZA LUCA - TITA MAURIZIO - ZORZI MARINO B TRENTO Bdx 1273,05 1049,83 46 25

50 (54) MUSSINO STEFANO  - TAPPERO CARLO - GRECO  IVANA E TORINO Bpa 1275,24 1052,02 44 24

51 (128) BRUNO INNOCENTE - MINA ALDO - MORETTI VITTORIO A VALSESIANA Bpa 1333,16 1109,94 42 23

52 (42) BINOTTO UGO - CAVALCAB0' AGOSTINO - INZANI BRUNO B CREMONA Bpa 1354,34 1131,12 40 22

53 (126) BOARINO GIANLUIGI - BONVICINO GIANLUCA - BONVICINO DIEGO A CASALE MONFERRATO Bpa 1388,89 1165,67 38 21

54 (15) FRANTOZZI SANDRO - LEMBO VINCENZO - ZUCCHI MASSIMO A CUSIO OMEGNA Bdx 1439,75 1216,53 36 20

55 (23) FERRAI MARIO - CADEI LUIGI - BREGOLI MARZIANO G BRESCIA Bdx 1469,06 1245,84 35 19

56 (99) NANI FRANCO EMILIO - COMETTI WALTER - PRESAZZI FRANCO D SONDRIO Bdx 1616,98 1393,76 33 18

57 (104) CORTI FABIO - FACCHINI MARCO - SERRA PIETRO B BRESCIA Bpa 1784,21 1560,99 31 17

58 (44) ROSSATO CARLO  - DASCANIO GIUSEPPE - PEDRAIONI GIULIO C VARESE Bpa 1834,56 1611,34 29 16

59 (55) BENDOTTI MANFREDO - BENDOTTI BENITO - MIGLIORINI ANTONIO D BERGAMO Bdx 1957,90 1734,68 27 15

60 (123) MERLO GIUSEPPE - ROSSO VITTORINO - ABBRACCHIO SILVANO E CUNEO Bdx 1973,73 1750,51 26 14

61 (61) BILLATO MASSIMO - ROSSETTO GIORGIO - TOMBA FRANCESCO C VICENZA Bdx 2089,02 1865,80 24 13

62 (122) INGARAMO ALBERTO - BERRA GIACOMO - MAGNETTI MARCO C TORINO Bpa 2148,29 1925,07 22 12

63 (43) LEVIS SILVANO - CODA ZABETTA FRANCO - PERONA LUCA E BIELLA Bdx 2224,60 2001,38 20 11

64 (41) TOFFOLI ANTONIO - MARINI URBANO - LAZZERONI BENITO A CADORE Bdx 2252,34 2029,12 18 10

65 (86) MORBIN ANTONIO - DE ZOTTI M AURIZIO - MIRAVAL SILVANO D CONEGLIANO Bpa 2405,17 2181,95 16 9

66 (2) GONZATO EGIDIO - PIANARO DANIELE - MUNARETTO MAURIZIO B VARESE Bpa 2467,17 2243,95 15 8

67 (16) ROSSETTI CORRADO - TETTAMANTI SIMONE - MARTIN CRISTIANO B COMO Bpa 2475,38 2252,16 13 7

68 (101) DE BERNARDO GIOVANNI - SVALUTO PIETRO - VALMASSOI GALLIANO B CADORE Bdx 2485,19 2261,97 11 6

69 (35) PIOVESAN FRANCO - GRINZATO GIORGIO - DI BARTOLO CRISTIAN M BIELLA Bdx 2578,89 2355,67 9 5

70 (45) ANSELMO MARCO - LAZZARINI CESARE(IGLI) - PIOLA CARLO H TORINO Bdx 2650,44 2427,22 7 4

71 (94) GONELLA MARCO - GAJETTI MARCO - SORLI GABRIELE A TORINO Bpa 3406,52 3183,30 5 3

72 (70) GHISIO FABRIZIO - BANINO FULVIO - GARLANDO LUCA A VERCELLI Bpa 3982,16 3758,94 4 2

73 (1) DI MATTEO IVANO - TROZZI FRANCESCA - IANDIMARINO DOMENICO A ABRUZZI Bdx 4597,82 4374,60 2 1

categoria Soci agggregati - media "B"
Class. Pett. Concorrenti patt Sezione md Totale Diff. punti class

1 (38) BELLO LORIS - PICCOLOTTO LUIGINO - PULEDDA GIOVANNI X VALDOBBIADENE AGGR Bpa 459,59 0,00 70 10

2 (56) CESCA LUCIA - BATTAGLIA GRAZIANA - MOCELLIN FIORENZA X BASSANO AGGR Bpa 477,35 17,76 63 9

3 (84) NEGRO IVAN - NEGRO ANDREA - RAMELLO MARCO X TORINO AGGR Bpa 671,40 211,81 56 8

4 (53) BITTARELLO GIUSEPPE - REPELE FERNANDO - ROSA MARCELLO X VICENZA AGGR Bdx 785,81 326,22 49 7

5 (110) CHIARLE CLAUDIO - VIGNA FLAVIO - SIGISMONDI FABRIZIO X CUNEO AGGR Bpa 1151,61 692,02 42 6

6 (4) DANILO FLAGELLA - LAURA NORI - GIOVANNI CARINELLI X ABRUZZI AGGR Bpa 1532,42 1072,83 35 5

7 (20) MASSERA CATHERINE - ROMANO LAURA - MOSCA BALMA ENRICA X BIELLA AGGR Bpa 1967,78 1508,19 28 4

8 (93) FULCHERI PIERGIORGIO - ROSSO UGO - SCARZELLO GIANCARLO Y CUNEO AGGR Bdx 3236,30 2776,71 21 3

9 (7) JIDRAS TATIANA - PRIANTE ADRIANA - RANIERO PATRIZIA Y VICENZA AGGR Bdx 3289,52 2829,93 14 2

10 (19) GRECO ANTONINO - FERRANTE MARILENA - FIORETTIVALERIO Y ABRUZZI AGGR Bdx 4080,95 3621,36 7 1

categoria Militari Truppe Alpine -  media "B"
Class. Pett. Concorrenti patt Sezione md Totale Diff. punti class

categoria Delegazioni estere -  media "B"
Class. Pett. Concorrenti patt Sezione md Totale Diff. punti class

Il Giudice Arbitro

Daniele Peli
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Sezione Biella

Gruppo di Graglia

Class. Pett. Concorrenti patt Sezione cat md Penalità Diff.

1 (98) GUIZZO LORENZO - MORO ENRICO - FRARE ALLESANDRO B VALDOBBIADENE 1A Apa 122,13 0,00

2 (97) CROTTI LORENZO - BRUMANA GIORDANO - TAGLIAFERRI GIOVANNI F BERGAMO 1A Adx 192,61 70,48

3 (125) MASSARDI GIOVANNI - POLINI NAZARENO - NOLLI MAURIZIO A SALO' 1A Adx 199,71 77,58

4 (113) MATTUTINO MARCO - CASASSA BRUNO - DE PODESTA GIANNI L TORINO 1A Adx 221,68 99,55

5 (22) RIVETTA GIUSEPPE - FERANDI PIERANGELO - RIVETTA MARIO D SALO' 1B Bpa 223,22 101,09

6 (76) SCARPARI MAURO - SCHIVARDI GIOVANNI - CALDERA GIANBATTISTA F BRESCIA 1B Bpa 236,95 114,82

7 (130) CECCHETTO CARLO - COMBERLATO SEVERINO - NARDI FABIO B VICENZA 1A Apa 255,75 133,62

8 (111) MAZZOLINI GRAZIANO - CESANA FABRIZIO - SACCHI FERDINANDO B LECCO 1A Adx 257,38 135,25

9 (57) BERTUOL MARTINO - POSER GIACOMO - BALDASSAR ANTONIO A CONEGLIANO 1B Bdx 258,82 136,69

10 (100) BUSSI LUIGI - MORA SAURO - ANGELINI MARCO C SALO' 1A Apa 266,69 144,56

11 (77) TABARELLI MARCO - MAFFEI GIORGIO - BEGLIUTTI EUGENIO B SALO' 1A Adx 302,99 180,86

12 (11) PEGURRI GIAN MARIO - SCANZI MASSIMO - CAGNI ADRIANO B BERGAMO 1B Bdx 313,00 190,87

13 (63) MARINELLI SILVANO - POLI EZIO - PALINI GIRARDINO D BRESCIA 1B Bdx 351,93 229,80

14 (90) RONCHINI ROBERTO - COMETTI MICHELE - FRACASSI DARIO C BRESCIA 1A Apa 359,67 237,54

15 (27) MIOLA LORENZO - BRUERA GIANCARLO - TARANTOLA SALVATORE C BIELLA 1B Bdx 363,56 241,43

16 (58) DE GIORGIS EMILIO - PASQUAL GIANPIETRO - GNOATO FRANCO B BIELLA 1B Bpa 373,00 250,87

17 (60) NEGRINI FRANCESCO - GUSMEROLI GIUSEPPE - PEGORARI PIER CARLO B SONDRIO 1B Bpa 384,54 262,41

18 (103) TRUCCERO CARLO - GIULIANO ALBERTO MATTEO - FRANCHINO LUCA F TORINO 1A Adx 405,55 283,42

19 (96) MALINI PRIMO - BONATO GIAMPIETRO - GHENO MARIO B BASSANO 1B Bpa 420,00 297,87

20 (121) SPADER PIERANGELO - CAMAZZOLA MANUEL - PEDERIVA DARIO A VALDOBBIADENE 1A Adx 420,55 298,42

21 (59) PIETROBON GIANNI - FORTE PIETRANGELO - MARSON SIMONE C PORDENONE 1B Bdx 429,70 307,57

22 (5) CODA CASEIA DANIELE - VALLIVERO CORRADO - FORTUNATO MASSIMO A BIELLA 1A Adx 434,01 311,88

23 (26) NEGRO CLAUDIO - LAMBERTO CESARE - CROVERI SERGIO M TORINO 1A Apa 441,49 319,36

24 (13) LONGHI ENRICO - RIGAMONTI GIOVANNI - MANDELLI GIULIO C LECCO 1A Adx 450,56 328,43

25 (49) GATTA FRANCO - OTELLI CLAUDIO - MELINI MICHELE A BRESCIA 1A Adx 477,87 355,74

26 (10) CONTESSA PIERGIACOMO - CINELLI DARIO - SULAS MARIO E BRESCIA 1B Bpa 505,10 382,97

27 (117) MAGRO ANGELO - MOSCA BRUNO - SOPPELSA GIANBATTISTA A BELLUNO 1A Adx 517,79 395,66

28 (80) BALASSO ANTONIO - VALLERA PIERPAOLO - BERRA TIZIANO G BIELLA 1B Bpa 528,96 406,83

29 (6) DAL BROI PIETRO - ROSTIROLLA ANTONIO - GNESOTTO MARIO A BASSANO 1B Bpa 533,11 410,98

30 (48) VIGNALI FABRIZIO - SARTORI MICHELE - CAMPARI GIAN PAOLO A PARMA 1A Apa 537,10 414,97

31 (24) BASTIANON GRAZIANO - GENTILI IVANO - MODESTO MARCELLO B TREVISO 1B Bpa 541,73 419,60

32 (46) GATTI SERGIO - ONGANIA OSCAR - CAVALLI ITALO A LECCO 1A Apa 555,71 433,58

33 (36) TRUCCERO FRANCESCO - CASTAGNO EZIO - SCALVAZIO MARCO I TORINO 1B Bpa 568,42 446,29

34 (88) BRUSA ROBERTO - RONCATO BRUNO - DELLA VENTURA ANTONIO A VARESE 1A Apa 578,19 456,06

35 (62) DE MARCO MARIO - MOSCA RUDY - MOSCA ALBERTO B BELLUNO 1B Bpa 588,72 466,59

36 (32) MORANO PIERO - BRIGNONE FRANCO - REVELANT LUCA B CUNEO 1A Apa 612,90 490,77

37 (124) FOLIGNI ELIO - BERTOLINA LUCIANO - PIZZINI IVAN E SONDRIO 1A Apa 618,66 496,53

38 (95) CARMELLINO ALFREDO - BROVARONE GIORGIO - DI PALMA EMILIANO N BIELLA 1A Adx 624,25 502,12

39 (67) MANERA GIUSEPPE - TONELLO RODOLFO - ZILIOTTO NATALINO C TREVISO 1B Bdx 629,97 507,84

40 (8) SARBORARIA FRANCO - NIVOLI G. PAOLO - PRINCIPATO ALESSANDRO G TORINO 1A Apa 630,18 508,05

41 (34) BRICALLI CELESTINO - BRICALLI ELIO - NEGRINI GILDO A SONDRIO 1B Bpa 630,62 508,49

42 (21) TASSAN SIMONAT FERRUCCIO - BIASIN FULVIO - DEL FRARI WALTER B PORDENONE 1B Bdx 641,71 519,58

43 (120) ESTERSINI MARCO - ORIGONI ELIO - ALIVERI STEFANO A COMO 1A Apa 646,83 524,70

44 (30) CAPPELLETTI GILBERTO - BONETTI MASSIMO - SONNA MATTEO A TRENTO 1B Bpa 676,00 553,87

45 (119) LOSA GIOVANNI - CASLINI IVAN - FERRARI MARCO A BERGAMO 1B Bdx 679,53 557,40

46 (50) EULOGIO MARCO - CREPALDI LUCA - RECANZONE RENZO P BIELLA 1A Apa 705,23 583,10

47 (65) MASSARDI RODOLFO - GOBBI ENRICO - GOBBI ANDREA F BIELLA 1B Bdx 721,25 599,12

48 (89) BERTOLO BRUNO - TREVISIOL PAOLO - LOT PIO A PORDENONE 1B Bdx 722,36 600,23

49 (12) BORDOGNI SANTO - DONEGA' ANDREA - POZZO VANNI D BIELLA 1B Bpa 728,75 606,62

50 (82) BELLINGHERI STEFANO - CIMAROSA MAURIZIO - ALBERTUZZI ALDO B DOMODOSSOLA 1B Bpa 739,58 617,45

51 (33) TROMBETTA DIEGO - PARAVISI SILVANO - IMBERTI ARMANDO C BERGAMO 1B Bdx 760,61 638,48

52 (66) MIRA ERCOLE ALESSANDRO - RUPIL MAURO - MARCONI FABIANO C CUSIO OMEGNA 1B Bpa 761,84 639,71

53 (87) MAZZON EZIO - RIZZO MASSIMO - GHIRARDELLO MAURO H BIELLA 1B Bdx 782,48 660,35

54 (28) MAGRO ANDREA - CASERA ATTILIO - CONEDERA PIER LUIGI C BELLUNO 1B Bpa 804,12 681,99

55 (25) VISENTIN FLAVIO - SANSON SIMONE - ZANIN MARIO B CONEGLIANO 1B Bdx 836,60 714,47

56 (68) CAMPANI ALBERTO - BARATONO ROSARIO - OBERTO DENIS B IVREA 1B Bpa 838,84 716,71

57 (9) GUERRA PAOLO - FUSON MARINO - PEDERIVA PIERCARLO D VALDOBBIADENE 1B Bdx 839,45 717,32

58 (115) NALIN FABIO - BARBERIS ANTONIO - BUSCA ROBERTO Q BIELLA 1B Bdx 848,13 726,00

59 (105) UCCELLI ALDO - CERUTTI AUGUSTO - DE NICOLO FRANCESCO E CUSIO OMEGNA 1B Bdx 899,83 777,70

60 (85) BRICALLI STEFANO - NEGRINI ILARIO - NEGRINI ARIF C SONDRIO 1B Bdx 910,61 788,48

61 (39) GIAVINA GUIDO - BANCHINI DONATO - GAMBARRI GIACOMO A DOMODOSSOLA 1B Bdx 911,61 789,48

62 (18) LAURIA LEONARDO - FRONTI RENZO - BORNENGO SILVANO A CUNEO 1A Apa 943,50 821,37

63 (71) CORGHI ENRICO - PARTELLI ANGELO - MELCHIORI LUIGI A VERONA 1B Bdx 955,88 833,75

64 (29) GAMBA ALDO - ROLANDO LUCA - PESANDO GAMACCHIO ENRICO A IVREA 1B Bdx 968,16 846,03

65 (51) BONGIOVANNNI SILVANO - AGNELLO RENATO - BARROERO RENATO C CUNEO 1B Bdx 983,83 861,70

66 (91) BIOLO GIULIANO - MEGGIOLARO MASSIMO - MEGGIOLARO FILIPPO A VICENZA 1B Bdx 1008,40 886,27

67 (31) CALDINELLI LUIGI - MAZZUCCHELLI DOMENICO - MOSSINI RUBEN B VALLECAMONICA 1B Bdx 1009,43 887,30

68 (72) ZAPPA ALESSANDRO - MANCIN SANDRO - BORSETTI DENIS L BIELLA 1B Bpa 1028,87 906,74

69 (107) BORTOLAN RENZO - DE BORTOLI PAOLO - MORELLATO CARLO A TREVISO 1A Adx 1045,80 923,67

70 (81) LANGHI CARLO - GIACOMETTI MICHELE - CARANCHINI MAURO D CUSIO OMEGNA 1B Bdx 1063,44 941,31

71 (37) BELLERI PARIDE - MONTINI EZIO - GUERINI FABIO I BRESCIA 1B Bdx 1063,69 941,56

72 (75) CORDERO MICHELE - PETRI CARLO - MIRAGLIO BRUNO B TORINO 1B Bdx 1086,89 964,76

73 (114) IACUZZI MASSIMILIANO - BOGA PIETRO - TOMASIN STEFANO A CIVIDALE 1A Apa 1090,33 968,20

74 (64) PIANCA EDOARDO - D'ALESSANDRA WALTER  - CORNETTI SERGIO N TORINO 1B Bpa 1102,44 980,31

75 (102) DOLL'ORCO DAVIDE - PERINI RAFFAELE - RAMELLA POLLONE ANDREA I BIELLA 1A Apa 1136,82 1014,69

76 (69) SOSIO GIORGIO - MORCELLI GIANPIERO - SOSIO ENRICO A TIRANO 1A Adx 1158,03 1035,90

77 (17) NOZZA RENATO - BATTU' GIANRENZO - MAGGIORE PAOLO D TORINO 1B Bdx 1166,49 1044,36

78 (47) PEREGO DANIELE - NESSI GIAN LUIGI - LAURICELLA ALESSANDRO C COMO 1B Bdx 1210,99 1088,86

79 (116) DE STEFANI GIANCARLO - BRESSAN GIOVANNI - LORENZONETTO SILVIO C CONEGLIANO 1A Apa 1268,26 1146,13

80 (129) PIAZZA LUCA - TITA MAURIZIO - ZORZI MARINO B TRENTO 1B Bdx 1273,05 1150,92

81 (54) MUSSINO STEFANO  - TAPPERO CARLO - GRECO  IVANA E TORINO 1B Bpa 1275,24 1153,11
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82 (106) CHIARINI UGO - POETINI GIULIANO - TEVINI AGOSTINI A VALLECAMONICA 1A Apa 1310,36 1188,23

83 (128) BRUNO INNOCENTE - MINA ALDO - MORETTI VITTORIO A VALSESIANA 1B Bpa 1333,16 1211,03

84 (42) BINOTTO UGO - CAVALCAB0' AGOSTINO - INZANI BRUNO B CREMONA 1B Bpa 1354,34 1232,21

85 (126) BOARINO GIANLUIGI - BONVICINO GIANLUCA - BONVICINO DIEGO A CASALE MONFERRATO 1B Bpa 1388,89 1266,76

86 (15) FRANTOZZI SANDRO - LEMBO VINCENZO - ZUCCHI MASSIMO A CUSIO OMEGNA 1B Bdx 1439,75 1317,62

87 (23) FERRAI MARIO - CADEI LUIGI - BREGOLI MARZIANO G BRESCIA 1B Bdx 1469,06 1346,93

88 (99) NANI FRANCO EMILIO - COMETTI WALTER - PRESAZZI FRANCO D SONDRIO 1B Bdx 1616,98 1494,85

89 (104) CORTI FABIO - FACCHINI MARCO - SERRA PIETRO B BRESCIA 1B Bpa 1784,21 1662,08

90 (44) ROSSATO CARLO  - DASCANIO GIUSEPPE - PEDRAIONI GIULIO C VARESE 1B Bpa 1834,56 1712,43

91 (55) BENDOTTI MANFREDO - BENDOTTI BENITO - MIGLIORINI ANTONIO D BERGAMO 1B Bdx 1957,90 1835,77

92 (123) MERLO GIUSEPPE - ROSSO VITTORINO - ABBRACCHIO SILVANO E CUNEO 1B Bdx 1973,73 1851,60

93 (118) ZANARDELLI CARLO - MARMENTINI ANGELO - GALUPPINI FRANCESCO H BRESCIA 1A Apa 2021,54 1899,41

94 (61) BILLATO MASSIMO - ROSSETTO GIORGIO - TOMBA FRANCESCO C VICENZA 1B Bdx 2089,02 1966,89

95 (122) INGARAMO ALBERTO - BERRA GIACOMO - MAGNETTI MARCO C TORINO 1B Bpa 2148,29 2026,16

96 (43) LEVIS SILVANO - CODA ZABETTA FRANCO - PERONA LUCA E BIELLA 1B Bdx 2224,60 2102,47

97 (41) TOFFOLI ANTONIO - MARINI URBANO - LAZZERONI BENITO A CADORE 1B Bdx 2252,34 2130,21

98 (86) MORBIN ANTONIO - DE ZOTTI M AURIZIO - MIRAVAL SILVANO D CONEGLIANO 1B Bpa 2405,17 2283,04

99 (2) GONZATO EGIDIO - PIANARO DANIELE - MUNARETTO MAURIZIO B VARESE 1B Bpa 2467,17 2345,04

100 (16) ROSSETTI CORRADO - TETTAMANTI SIMONE - MARTIN CRISTIANO B COMO 1B Bpa 2475,38 2353,25

101 (101) DE BERNARDO GIOVANNI - SVALUTO PIETRO - VALMASSOI GALLIANO B CADORE 1B Bdx 2485,19 2363,06

102 (35) PIOVESAN FRANCO - GRINZATO GIORGIO - DI BARTOLO CRISTIAN M BIELLA 1B Bdx 2578,89 2456,76

103 (45) ANSELMO MARCO - LAZZARINI CESARE(IGLI) - PIOLA CARLO H TORINO 1B Bdx 2650,44 2528,31

104 (109) FENAROLI ROBERTO - BOBBA PAOLO - RUZZON LUCIANO O BIELLA 1A Adx 2715,33 2593,20

105 (74) SECOMANDI ADRIANO - BIGONI ENRICO - DI MATTEO GIOVANNI E BERGAMO 1A Apa 2937,79 2815,66

106 (94) GONELLA MARCO - GAJETTI MARCO - SORLI GABRIELE A TORINO 1B Bpa 3406,52 3284,39

107 (112) SAGLIA GIOVANNI - GALLICANI PABLO - CROVINI CARLO B PARMA 1A Apa 3791,76 3669,63

108 (70) GHISIO FABRIZIO - BANINO FULVIO - GARLANDO LUCA A VERCELLI 1B Bpa 3982,16 3860,03

109 (1) DI MATTEO IVANO - TROZZI FRANCESCA - IANDIMARINO DOMENICO A ABRUZZI 1B Bdx 4597,82 4475,69

Il Giudice Arbitro

Daniele Peli
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Sezione Biella

Gruppo di Graglia

punteggio classificati classifica

class SEZIONI Scaramuzza                  

(7 migliori)

totali
A B

Generale 

(tutti)
A B

1 BIELLA 703 15 5 10 959 168 791

2 BRESCIA 594 9 3 6 636 144 492

3 TORINO 485 12 4 8 600 261 339

4 BERGAMO 438 6 2 4 438 99 339

5 SALO' 381 4 3 1 381 248 133

6 SONDRIO 369 5 1 4 369 43 326

7 PORDENONE 310 3 0 3 310 0 310

8 CUSIO OMEGNA 251 4 0 4 251 0 251

9 BELLUNO 244 3 1 2 244 56 188

10 VALDOBBIADENE 242 4 1 3 242 16 226

11 CONEGLIANO 242 3 2 1 242 165 77

12 TREVISO 240 3 1 2 240 27 213

13 BASSANO 230 2 0 2 230 0 230

14 LECCO 195 3 3 0 195 195 0

15 VICENZA 171 3 1 2 171 85 86

16 CUNEO 164 4 2 2 164 75 89

17 DOMODOSSOLA 159 2 0 2 159 0 159

18 IVREA 144 2 0 2 144 0 144

19 TRENTO 144 2 0 2 144 0 144

20 COMO 95 3 1 2 95 35 60

21 VARESE 92 3 1 2 92 48 44

22 VALLECAMONICA 73 2 1 1 73 13 60

23 VERONA 67 1 0 1 67 0 67

24 PARMA 56 2 2 0 56 56 0

25 VALSESIANA 42 1 0 1 42 0 42

26 CREMONA 40 1 0 1 40 0 40

27 CASALE MONFERRATO 38 1 0 1 38 0 38

28 CADORE 29 2 0 2 29 0 29

29 CIVIDALE 24 1 1 0 24 24 0

30 TIRANO 19 1 1 0 19 19 0

31 VERCELLI 4 1 0 1 4 0 4

32 ABRUZZI 2 1 0 1 2 0 2

TOTALI SOCI ANA 6284 109 36 73 7 Media 4

punteggio

class SEZIONI AGGREGATI totale B

1 VALDOBBIADENE AGGR 70 1

2 BASSANO AGGR 63 1

3 CUNEO AGGR 63 2

5 VICENZA AGGR 63 2

6 TORINO AGGR 56 1

7 ABRUZZI AGGR 42 2

8 BIELLA AGGR 28 1

TOTALI AGGREGATi 385 10

punteggio

class REPARTO MILITARE totale B

TOTALI MILITARI 0 0

punteggio

class DELEGAZIONE ESTERA totale A B

TOTALI DELEGAZIONI 0 0

f.to il Giudice Arbitro
Daniele Peli

classificati categoria

classificati categoria

classificati categoria

43
°
  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.  

MARCIA di REGOLARITA' in MONTAGNA a 

PATTUGLIE
GRAGLIA (Biella)  4-5 luglio 2015

Classifica Sezioni  -  Trofeo SCARAMUZZA
classificati categoria punteggio categorie



1 ª  categoria Soci ANA - media "A"
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Penalità Diff.

(98) Apa 9,1300 9,5050 10,3243 11,0757 11,292100 11,480800 12,303713 -13,00 26,00 7,00 17,00 12,00 47,13 122,13 0,00

(97) Adx 9,1200 9,4917 10,2901 11,0317 11,244900 11,433000 12,255339 -7,00 -103,00 -51,00 25,00 6,00 -0,61 192,61 70,48

(125) Adx 9,3300 10,0942 10,5025 11,2433 11,453600 12,042000 12,460229 -42,00 -44,00 -59,00 -4,00 9,00 -41,71 199,71 77,58

(113) Adx 9,2400 10,0041 10,4211 11,1714 11,375100 11,555600 12,362832 -43,00 3,00 -4,00 -30,00 -30,00 -111,68 221,68 99,55

(130) Apa 9,3700 10,1457 10,5600 11,3210 11,544600 12,133700 12,561675 -6,00 -24,00 63,00 89,00 16,00 57,75 255,75 133,62

(111) Adx 9,2230 10,0120 10,4118 11,1621 11,380700 11,562700 12,391538 86,00 -89,00 -4,00 39,00 -15,00 24,38 257,38 135,25

(100) Apa 9,1430 9,5216 10,3141 11,0719 11,294500 11,482900 12,300231 -17,00 -122,00 31,00 79,00 9,00 -8,69 266,69 144,56

(77) Adx 8,5700 9,3308 10,1443 10,5036 11,134500 11,314400 12,142299 -76,00 8,00 46,00 122,00 -36,00 14,99 302,99 180,86

(90) Apa 9,0700 9,4416 10,2538 11,0138 11,261300 11,453000 12,271667 -47,00 -5,00 53,00 208,00 42,00 4,67 359,67 237,54

(103) Adx 9,1630 9,5310 10,3140 11,0725 11,292900 11,485000 12,303045 -44,00 -177,00 38,00 57,00 46,00 -43,55 405,55 283,42

(121) Adx 9,3000 10,0820 10,4733 11,2139 11,414000 11,593700 12,405545 56,00 -134,00 -61,00 -66,00 -38,00 -65,55 420,55 298,42

(5) Adx 8,0300 8,4041 9,1836 9,5244 10,115800 10,303200 11,132801 17,00 -212,00 -59,00 -113,00 -1,00 32,01 434,01 311,88

(26) Apa 8,1900 8,5651 9,3502 10,0918 10,312400 10,503800 11,334449 -12,00 -196,00 -51,00 59,00 39,00 84,49 441,49 319,36

(13) Adx 8,0900 8,4621 9,2640 10,0246 10,263400 10,465000 11,301256 -3,00 -68,00 59,00 161,00 101,00 58,56 450,56 328,43

(49) Adx 8,3600 9,1320 9,5257 10,2812 10,532200 11,114700 11,555387 -4,00 -110,00 8,00 243,00 -10,00 102,87 477,87 355,74

(117) Adx 9,2700 10,0419 10,4508 11,2113 11,433900 12,050100 12,501579 -5,00 -38,00 58,00 79,00 167,00 170,79 517,79 395,66

(48) Apa 8,3530 9,1304 9,5234 10,2657 10,494100 11,092700 11,540810 -29,00 -117,00 -44,00 97,00 71,00 179,10 537,10 414,97

(46) Apa 8,3400 9,1214 9,5216 10,2717 10,505900 11,101000 11,561471 11,00 -85,00 -6,00 155,00 36,00 262,71 555,71 433,58

(88) Apa 9,0530 9,4214 10,1828 10,5315 11,135500 11,315700 12,115281 -79,00 -313,00 -20,00 -27,00 -33,00 -106,19 578,19 456,06

(32) Apa 8,2330 9,0207 9,3940 10,1436 10,391300 10,592500 11,413390 34,00 -234,00 -11,00 210,00 97,00 26,90 612,90 490,77

(124) Apa 9,3230 10,1159 10,5457 11,3031 11,550300 12,150000 12,584966 86,00 91,00 27,00 205,00 82,00 127,66 618,66 496,53

(95) Adx 9,1030 9,4728 10,2629 11,0115 11,270800 11,465800 12,303225 -26,00 -146,00 -21,00 286,00 75,00 70,25 624,25 502,12

(8) Apa 8,0530 8,4238 9,2420 9,5941 10,233900 10,441200 11,301118 -55,00 15,00 14,00 171,00 118,00 257,18 630,18 508,05

(120) Apa 9,2930 10,0615 10,4608 11,2146 11,462900 12,071800 12,503383 -78,00 -94,00 31,00 216,00 134,00 93,83 646,83 524,70

(50) Apa 8,3700 9,1713 9,5710 10,3232 10,565000 11,190400 11,594577 130,00 -90,00 15,00 191,00 219,00 -60,23 705,23 583,10

(18) Apa 8,1300 8,5257 9,3223 10,0901 10,325200 10,543900 11,404250 114,00 -121,00 91,00 164,00 192,00 261,50 943,50 821,37

(107) Adx 9,1930 9,5533 10,3753 11,1532 11,470300 12,073700 12,501780 -81,00 53,00 152,00 624,00 119,00 16,80 1045,80 923,67

(114) Apa 9,2500 10,0152 10,4446 11,2022 11,544500 12,134400 12,564933 -71,00 87,00 29,00 796,00 24,00 83,33 1090,33 968,20

(102) Apa 9,1600 9,5219 10,3028 11,0730 11,331200 11,554400 12,405382 -104,00 -198,00 115,00 275,00 237,00 207,82 1136,82 1014,69

(69) Adx 8,5100 9,2625 10,0628 10,4353 11,140600 11,345500 12,193603 -119,00 -84,00 138,00 546,00 134,00 137,03 1158,03 1035,90

(116) Apa 9,2630 10,0200 10,4603 11,2032 11,515100 12,110600 12,571726 -153,00 156,00 -38,00 612,00 40,00 269,26 1268,26 1146,13

(106) Apa 9,1900 9,5751 10,4056 11,1818 11,481200 12,101100 12,565136 48,00 98,00 135,00 527,00 204,00 298,36 1310,36 1188,23

(118) Apa 9,2800 10,0717 10,4730 11,2202 11,435100 12,143400 13,140454 74,00 -74,00 -35,00 42,00 728,00 1068,54 2021,54 1899,41

(109) Adx 9,2100 10,0329 10,5339 11,3442 12,022500 12,263900 13,221933 305,00 523,00 356,00 396,00 339,00 796,33 2715,33 2593,20

(74) Apa 8,5500 9,3229 10,1220 10,4748 11,195900 11,472000 12,553879 -34,00 -96,00 21,00 664,00 526,00 1596,79 2937,79 2815,66

(112) Apa 9,2330 10,0353 10,5017 11,3328 12,050400 12,390100 13,424276 140,00 297,00 484,00 629,00 922,00 1319,76 3791,76 3669,63

1 ª  categoria  Soci ANA - media "B"
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Penalità Diff.
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(22) Bpa 8,1600 8,5814 9,4537 10,2505 10,502800 11,110400 11,574622 43,00 -45,00 16,00 12,00 31,00 76,22 223,22 0,00

(76) Bpa 8,5630 9,3813 10,2509 11,0341 11,273000 11,475500 12,333195 12,00 -72,00 -40,00 -82,00 20,00 10,95 236,95 13,73

(57) Bdx 8,4200 9,2206 10,1059 10,5024 11,164600 11,380200 12,243682 -39,00 45,00 13,00 71,00 71,00 19,82 258,82 35,60

(11) Bdx 8,0730 8,4749 9,3357 10,1231 10,390700 10,593400 11,452700 -26,00 -120,00 -38,00 85,00 22,00 -22,00 313,00 89,78

(63) Bdx 8,4630 9,2726 10,1617 10,5420 11,230000 11,432300 12,293993 11,00 43,00 -69,00 209,00 18,00 1,93 351,93 128,71

(27) Bdx 8,1930 8,5948 9,4639 10,2501 10,501800 11,125700 12,000156 -27,00 -77,00 -50,00 6,00 154,00 49,56 363,56 140,34

(58) Bpa 8,4300 9,2426 10,1009 10,5007 11,154600 11,364500 12,234600 -5,00 -145,00 46,00 28,00 54,00 95,00 373,00 149,78

(60) Bpa 8,4430 9,2509 10,1122 10,5017 11,181900 11,381100 12,235354 -52,00 -115,00 -17,00 171,00 -13,00 16,54 384,54 161,32

(96) Bpa 9,1130 9,5250 10,4120 11,2127 11,494600 12,112100 12,574100 -11,00 22,00 55,00 188,00 90,00 54,00 420,00 196,78

(59) Bdx 8,4330 9,2416 10,0918 10,4909 11,135000 11,343600 12,183830 1,00 -186,00 39,00 -30,00 41,00 -132,70 429,70 206,48

(10) Bpa 8,0700 8,4645 9,3105 10,0909 10,341600 10,550700 11,412610 -106,00 -228,00 -68,00 -4,00 46,00 53,10 505,10 281,88

(80) Bpa 8,5930 9,4050 10,2705 11,0640 11,354300 11,564500 12,403804 -11,00 -113,00 23,00 232,00 57,00 -92,96 528,96 305,74

(6) Bpa 8,0400 8,4512 9,2937 10,0837 10,332400 10,552900 11,431011 -19,00 -223,00 -12,00 -24,00 120,00 135,11 533,11 309,89

(24) Bpa 8,1730 8,5658 9,4344 10,2144 10,505700 11,110600 11,565073 -123,00 -82,00 -72,00 242,00 4,00 18,73 541,73 318,51

(36) Bpa 8,2630 9,0755 9,5002 10,2731 10,524100 11,133300 11,594942 -6,00 -361,00 -103,00 -1,00 47,00 50,42 568,42 345,20

(62) Bpa 8,4600 9,2453 10,0909 10,4915 11,143400 11,360900 12,222172 -158,00 -232,00 54,00 8,00 90,00 46,72 588,72 365,50

(67) Bdx 8,4930 9,3053 10,1740 10,5828 11,275400 11,491800 12,365397 38,00 -81,00 96,00 255,00 79,00 80,97 629,97 406,75

(34) Bpa 8,2500 9,0802 9,5028 10,2802 10,535300 11,140500 12,002362 91,00 -342,00 -98,00 40,00 7,00 52,62 630,62 407,40

(21) Bdx 8,1500 8,5421 9,3617 10,1323 10,384100 10,593100 11,453829 -84,00 -372,00 -126,00 7,00 45,00 -7,71 641,71 418,49

(30) Bpa 8,2200 9,0622 9,4823 10,2637 10,511700 11,115900 11,573700 171,00 -367,00 -58,00 -31,00 37,00 12,00 676,00 452,78

(119) Bdx 9,2830 10,0837 10,5416 11,3433 12,011400 12,245500 13,131153 -38,00 -149,00 65,00 90,00 216,00 121,53 679,53 456,31

(65) Bdx 8,4800 9,2805 10,1306 10,5327 11,221500 11,444200 12,320325 -40,00 -187,00 69,00 217,00 142,00 66,25 721,25 498,03

(89) Bdx 9,0600 9,4632 10,2805 11,0507 11,303700 11,530000 12,394236 -13,00 -395,00 -130,00 19,00 138,00 27,36 722,36 499,14

(12) Bpa 8,0830 8,4822 9,2959 10,0943 10,350300 10,581700 11,435175 -99,00 -391,00 32,00 9,00 189,00 8,75 728,75 505,53

(82) Bpa 9,0100 9,4232 10,2316 11,0203 11,295900 11,501100 12,371458 1,00 -444,00 -25,00 165,00 7,00 97,58 739,58 516,36

(33) Bdx 8,2400 9,0407 9,4924 10,2748 11,003600 11,205900 12,064539 -38,00 -171,00 -48,00 457,00 18,00 -28,61 760,61 537,39

(66) Bpa 8,4900 9,2729 10,1420 10,5437 11,233900 11,444700 12,274916 -182,00 -77,00 65,00 231,00 63,00 -143,84 761,84 538,62

(87) Bdx 9,0430 9,4646 10,2806 11,0531 11,291400 11,492600 12,370248 91,00 -408,00 -107,00 -88,00 7,00 81,48 782,48 559,26

(28) Bpa 8,2030 9,0424 9,4627 10,2622 10,513700 11,131600 12,011712 143,00 -365,00 43,00 4,00 94,00 155,12 804,12 580,90

(25) Bdx 8,1800 8,5941 9,4601 10,2629 10,583600 11,204900 12,075660 56,00 -108,00 76,00 416,00 128,00 52,60 836,60 613,38

(68) Bpa 8,5030 9,2823 10,1203 10,5034 11,140900 11,340300 12,160416 -218,00 -268,00 -41,00 -96,00 -11,00 -204,84 838,84 615,62

(9) Bdx 8,0600 8,4752 9,3344 10,1218 10,394500 11,023700 11,534745 67,00 -136,00 -38,00 136,00 167,00 295,45 839,45 616,23

(115) Bdx 9,2530 10,0317 10,5300 11,3336 12,020300 12,261700 13,114587 -178,00 95,00 84,00 196,00 249,00 -46,13 848,13 624,91

(105) Bdx 9,1800 9,5618 10,3817 11,1549 11,420300 12,035000 12,480617 -147,00 -369,00 -100,00 63,00 102,00 -118,83 899,83 676,61

(85) Bdx 9,0300 9,4614 10,2935 11,1031 11,330200 11,515000 12,355139 149,00 -287,00 104,00 -160,00 -77,00 -133,61 910,61 687,39

(39) Bdx 8,2830 9,1148 9,5344 10,3047 10,564500 11,183600 12,063561 153,00 -372,00 -129,00 47,00 106,00 104,61 911,61 688,39

(71) Bdx 8,5230 9,3252 10,1544 10,5359 11,243500 11,473200 12,344988 -23,00 -316,00 -57,00 325,00 172,00 62,88 955,88 732,66

(29) Bdx 8,2100 9,0432 9,4623 10,2425 10,521000 11,134700 12,015016 167,00 -377,00 -70,00 154,00 92,00 108,16 968,16 744,94

(51) Bdx 8,3730 9,1846 10,0338 10,4056 11,121600 11,315200 12,140217 31,00 -196,00 -114,00 369,00 -29,00 -244,83 983,83 760,61

(91) Bdx 9,0730 9,4751 10,3330 11,1438 11,464200 12,093800 12,580840 -24,00 -149,00 116,00 413,00 171,00 135,40 1008,40 785,18

(31) Bdx 8,2230 9,0553 9,4804 10,2550 10,502300 11,145900 12,025343 158,00 -357,00 -86,00 -38,00 271,00 99,43 1009,43 786,21
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(72) Bpa 8,5330 9,3313 10,1526 10,5355 11,244100 11,470300 12,313813 -108,00 -355,00 -43,00 335,00 137,00 -50,87 1028,87 805,65

(81) Bdx 9,0000 9,4046 10,2047 10,5834 11,241000 11,474000 12,293456 1,00 -487,00 -85,00 25,00 205,00 -260,44 1063,44 840,22

(37) Bdx 8,2700 9,0857 9,5359 10,3359 11,072300 11,312100 12,180769 72,00 -186,00 48,00 493,00 233,00 31,69 1063,69 840,47

(75) Bdx 8,5530 9,3653 10,2231 11,0302 11,355700 11,590800 12,481289 38,00 -150,00 79,00 464,00 186,00 169,89 1086,89 863,67

(64) Bpa 8,4730 9,2851 10,1452 10,5432 11,264000 11,485900 12,405144 -10,00 -127,00 28,00 417,00 134,00 386,44 1102,44 879,22

(17) Bdx 8,1200 8,5220 9,3445 10,1304 10,414600 11,051400 11,570049 -25,00 -343,00 -53,00 211,00 203,00 331,49 1166,49 943,27

(47) Bdx 8,3430 9,1632 10,0540 10,4730 11,204200 11,420400 12,341699 77,00 60,00 158,00 481,00 77,00 357,99 1210,99 987,77

(129) Bdx 9,3600 10,1842 11,0355 11,4418 12,112300 12,354000 13,305905 117,00 -175,00 71,00 114,00 252,00 544,05 1273,05 1049,83

(54) Bpa 8,4000 9,2357 10,1504 11,0157 11,294200 11,542300 12,404824 146,00 179,00 461,00 154,00 276,00 59,24 1275,24 1052,02

(128) Bpa 9,3530 10,1806 11,0002 11,3835 12,055800 12,305800 13,233416 65,00 -372,00 -39,00 132,00 295,00 430,16 1333,16 1109,94

(42) Bpa 8,3100 9,1137 9,5358 10,3152 10,581200 11,202000 12,170934 -54,00 -347,00 -78,00 69,00 123,00 683,34 1354,34 1131,12

(126) Bpa 9,3400 10,1638 11,0352 11,4711 12,163100 12,402800 13,345389 67,00 -54,00 247,00 249,00 232,00 539,89 1388,89 1165,67

(15) Bdx 8,1030 8,5350 9,3605 10,1858 10,443200 11,121400 12,021975 155,00 -353,00 221,00 23,00 457,00 230,75 1439,75 1216,53

(23) Bdx 8,1630 8,5442 9,4839 10,2915 11,005400 11,242900 12,152906 -153,00 349,00 84,00 388,00 210,00 285,06 1469,06 1245,84

(99) Bdx 9,1330 9,5307 10,3909 11,2248 12,043900 12,260900 13,111302 -68,00 -126,00 267,00 1000,00 85,00 -70,98 1616,98 1393,76

(104) Bpa 9,1730 9,5731 10,4015 11,1658 11,475500 12,205200 13,080121 -90,00 -324,00 -149,00 346,00 772,00 103,21 1784,21 1560,99

(44) Bpa 8,3230 9,1427 9,5624 10,3608 11,161300 11,392600 12,301556 26,00 -371,00 32,00 894,00 188,00 323,56 1834,56 1611,34

(55) Bdx 8,4030 9,2459 10,1949 11,0326 11,424200 12,054200 12,524390 224,00 402,00 265,00 845,00 175,00 46,90 1957,90 1734,68

(123) Bdx 9,3130 10,1430 11,0024 11,4334 12,161700 12,433400 13,393173 135,00 -134,00 238,00 452,00 432,00 582,73 1973,73 1750,51

(61) Bdx 8,4500 9,2815 10,1439 10,5855 11,331900 12,002100 12,555702 150,00 -104,00 304,00 553,00 417,00 561,02 2089,02 1865,80

(122) Bpa 9,3100 10,0912 10,5512 11,3437 12,123500 12,434100 13,352729 -199,00 -128,00 13,00 767,00 661,00 380,29 2148,29 1925,07

(43) Bdx 8,3130 9,1404 10,0300 10,4538 11,283900 11,543100 12,481060 109,00 48,00 206,00 1070,00 347,00 444,60 2224,60 2001,38

(41) Bdx 8,3000 9,1414 9,5757 10,3936 11,193300 11,442000 12,381834 209,00 -265,00 147,00 886,00 282,00 463,34 2252,34 2029,12

(86) Bpa 9,0400 9,4531 10,3342 11,1430 12,051300 12,320500 13,233817 0,00 3,00 96,00 1532,00 407,00 367,17 2405,17 2181,95

(2) Bpa 8,0100 8,4405 9,2847 10,1010 10,482400 11,132000 12,144817 94,00 -206,00 131,00 783,00 291,00 962,17 2467,17 2243,95

(16) Bpa 8,1130 8,5238 9,4612 10,3217 11,102100 11,400300 12,313238 -23,00 326,00 413,00 773,00 577,00 363,38 2475,38 2252,16

(101) Bdx 9,1500 9,5608 10,4340 11,2748 12,141000 12,395400 13,344919 23,00 -36,00 296,00 1271,00 339,00 520,19 2485,19 2261,97

(35) Bdx 8,2530 9,0911 9,5645 10,4023 11,192700 11,482100 12,465689 176,00 -34,00 266,00 833,00 529,00 740,89 2578,89 2355,67

(45) Bdx 8,3300 9,1538 10,0701 10,5206 11,372100 12,031800 12,564644 113,00 195,00 353,00 1204,00 352,00 433,44 2650,44 2427,22

(94) Bpa 9,1000 9,5158 10,4747 11,3442 12,163400 12,451400 13,461952 27,00 461,00 463,00 1001,00 515,00 939,52 3406,52 3183,30

(70) Bpa 8,5200 9,3322 10,3019 11,1634 12,054900 12,390600 13,373716 -9,00 529,00 423,00 1444,00 792,00 785,16 3982,16 3758,94

(1) Bdx 8,0030 8,4638 9,4553 10,3806 11,274200 11,542100 12,564382 323,00 667,00 781,00 1465,00 394,00 967,82 4597,82 4374,60

categoria Soci agggregati - media "B"
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(38) Bpa 8,2800 9,0945 9,5417 10,3050 10,562100 11,162800 12,010541 14,00 -216,00 -159,00 20,00 2,00 -48,59 459,59 0,00

(56) Bpa 8,4130 9,2258 10,0951 10,5002 11,193700 11,394400 12,235565 -3,00 -75,00 59,00 264,00 2,00 -74,35 477,35 17,76

(84) Bpa 9,0230 9,4516 10,2713 11,0656 11,314200 11,531200 12,400240 75,00 -371,00 31,00 -25,00 85,00 84,40 671,40 211,81

(53) Bdx 8,3900 9,1828 10,0455 10,4541 11,144200 11,371200 12,254581 -77,00 -101,00 94,00 230,00 145,00 138,81 785,81 326,22

(110) Bpa 9,2200 10,0115 10,4059 11,1854 11,464100 12,092200 12,524539 -136,00 -504,00 -77,00 156,00 156,00 -122,61 1151,61 692,02

(4) Bpa 8,0230 8,4414 9,3135 10,1757 10,515000 11,174900 12,060142 13,00 -47,00 430,00 522,00 354,00 166,42 1532,42 1072,83
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(20) Bpa 8,1430 8,5431 9,4502 10,2615 11,071700 11,345000 12,235078 -90,00 143,00 121,00 951,00 448,00 214,78 1967,78 1508,19

(93) Bdx 9,0900 9,5140 10,4017 11,2634 12,113400 12,531300 13,423230 115,00 29,00 425,00 1189,00 1294,00 184,30 3236,30 2776,71

(7) Bdx 8,0430 8,4627 9,4406 10,3057 11,224000 11,475900 12,385552 72,00 571,00 459,00 1592,00 314,00 281,52 3289,52 2829,93

(19) Bdx 8,1330 8,5910 9,5218 10,4032 11,264900 11,583700 13,010695 295,00 300,00 542,00 1266,00 703,00 974,95 4080,95 3621,36

categoria Militari Truppe Alpine -  media "B"
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

categoria Delegazioni estere -  media "B"
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Totale

Apa 3805 2487 2809 1091 1673 4240 16105 Apa 2283 2487 2107 1267 1115 2502

Adx 3803 2487 2809 1091 1673 4240 16103 Adx 2244 2487 2107 1267 1115 2544

Bpa 3805 2487 2809 1091 1673 4240 16105 Bpa 2491 2888 2352 1511 1205 2726

Bdx 3803 2487 2809 1091 1673 4240 16103 Bdx 2445 2888 2352 1511 1205 2775

Bpa 3805 2487 2809 1091 1673 4240 16105 Bpa 2491 2888 2352 1511 1205 2726

Bdx 3803 2487 2809 1091 1673 4240 16103 Bpx 2445 2888 2352 1511 1205 2775

Apa 6000 3600 4800 3100 5400 6100 Apa 38,03 41,27 35,07 21,07 18,35 41,42
Adx 6100 3600 4800 3100 5400 6000 Adx 37,24 41,27 35,07 21,07 18,35 42,24
Bpa 5500 3100 4300 2600 5000 5600 Bpa 41,31 48,08 39,12 25,11 20,05 45,26
Bdx 5600 3100 4300 2600 5000 5500 Bdx 40,45 48,08 39,12 25,11 20,05 46,15
Bpa 5500 3100 4300 2600 5000 5600 Bpa 41,31 48,08 39,12 25,11 20,05 45,26
Bdx 5600 3100 4300 2600 5000 5500 Bpx 40,45 48,08 39,12 25,11 20,05 46,15

2-3-4 cat   
media B

LUNGHEZZA SETTORE (m) TEMPO (s)

1 cat    media 
A

1 categ    
media B

2-3-4 cat   
media B

MEDIA SETTORE (m/h) TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

1 cat    media 
A

1 categ    
media B


